

**Årsredovisning för**  
**Hatten Schakt & Entreprenad AB**

556788-1536

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jöns Jonsson  
Styrelseledamot

2023-04-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hatten Schakt & Entreprenad AB, 556788-1536, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Åre kommun registrerades år 2009 och bedriver entreprenad inom mark- och grundarbeten med egna samt inhyrda maskiner och även timmertransporter, transport av grus och massor, entreprenadmaskiner och liknande verksamhet.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 47 % sedan föregående år. Efter två år med lägre omsättning delvis på grund av coronapandemin, är nu omsättningen tillbaka på normal nivå som gällde 2019 och tidigare.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 943 675	6 754 064	8 043 185	10 973 987
Resultat efter finansiella poster	2 860 612	-77 168	1 075 021	755 289
Soliditet %	36	50	48	39

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 000	2 960 614	652 380
Utdelning		-741 336	
Balanseras i ny räkning		652 380	-652 380
Årets resultat			923 955
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>2 871 658</b>	<b>923 955</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 871 658
Årets resultat	923 955
<b>Summa</b>	<b>3 795 613</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	2 895 613
<b>Summa</b>	<b>3 795 613</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 943 675	6 754 064
Övriga rörelseintäkter		1 690 738	160 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 634 413</b>	<b>6 914 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 663 395	-2 843 008
Övriga externa kostnader		-499 551	-604 776
Personalkostnader	2	-2 187 713	-2 153 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 104 128	-1 310 181
Övriga rörelsekostnader		-140 479	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 595 266</b>	<b>-6 911 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 039 147</b>	<b>2 498</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 535	-79 666
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178 535</b>	<b>-79 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 860 612</b>	<b>-77 168</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 700 000	900 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 700 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 160 612</b>	<b>822 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-236 657	-170 452
<b>Årets resultat</b>		<b>923 955</b>	<b>652 380</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 713 893	4 388 349
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 713 893</b>	<b>4 388 349</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	206 975	50 000
Andra långfristiga fordringar		200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>406 975</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 120 868</b>	<b>4 438 349</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		657 905	1 351 547
Övriga fordringar		120 808	155 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 949	37 573
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>824 662</b>	<b>1 544 760</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 524 874	1 519 507
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 524 874</b>	<b>1 519 507</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 349 536</b>	<b>3 064 267</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 470 404</b>	<b>7 502 616</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		102 000	102 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 871 658	2 960 614
Årets resultat		923 955	652 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 795 613</b>	<b>3 612 994</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 897 613</b>	<b>3 714 994</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 700 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 700 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5 6	7 027 979	1 270 567
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 027 979</b>	<b>1 270 567</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		919 546	912 220
Leverantörsskulder		373 045	1 178 899
Skatteskulder		118 987	71 201
Övriga skulder		288 048	220 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 186	134 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 844 812</b>	<b>2 517 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 470 404</b>	<b>7 502 616</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 057 619	14 078 834
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	9 893 000	973 785
Försäljningar/utrangeringar	-6 449 519	-995 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 501 100</b>	<b>14 057 619</b>
Ingående avskrivningar	-9 669 270	-9 354 089
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 986 191	995 000
Årets avskrivningar	-1 104 128	-1 310 181
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 787 207</b>	<b>-9 669 270</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 713 893</b>	<b>4 388 349</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	156 975	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>206 975</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>206 975</b>	<b>50 000</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 552 272	0

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 887 590	3 208 754
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 587 590</b>	<b>3 908 754</b>

#### Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

## Underskrifter

Kluk

Jöns Jonsson 2023-04-17  
Jöns Jonsson Datum  
Styrelseordförande

Petter Nilsson 2023-04-17  
Petter Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Samuel Nilsson 2023-04-17  
Samuel Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Jessica Aldefelt  
Jessica Aldefelt  
Auktoriserad revisor


